

### 有關銀行服務收費之修訂通知

由 2024 年 12 月 4 日 (「生效日期」) 起，以下大新銀行有限公司 (「本行」) 之銀行服務收費將會作出修訂。有關詳情，請參閱以下節錄之修訂內容 (新增之內容以 底線 方式列明；刪除之內容以橫線劃去)。

#### 銀行服務收費之修訂 – 無抵押貸款服務

修訂前之產品/項目	調整前之收費或釋義	修訂後之產品/項目	調整後之收費或釋義
<b>無抵押貸款服務</b>  <b>3. 現金卡 / 循環貸款</b> • 逾期財務費用 - 易借「快應錢」/ 潮 Buy Cash / 循環「快應錢」/ Virtual Cash	若客戶的賬戶有逾期末清付「最低還款額」之記錄，財務費用將以日息 0.0821% (年息 30%) <sup>^</sup> 計算。直至還款記錄回復良好後，客戶方可於下一個月結單週期之首天享獲原有之貸款利率。  <sup>^</sup> 所收取之財務費用為上述逾期財務費用或原有之貸款利率 (以較高者為準)。年息 30% 的實際年利率為 34.49%，上述實際年利率乃依據銀行營運守則之指引計算，此利率不包括年費，並已被約至小數點後兩個位。	<b>無抵押貸款服務</b>  <b>3. 現金卡 / 循環貸款</b> • 逾期財務費用 - 易借「快應錢」/ 潮 Buy Cash / 循環「快應錢」/ Virtual Cash	若客戶的賬戶 <u>連續 12 個月內有 2 次或以上逾期還款紀錄 (即未有支付每月「最低還款額」)</u> 有逾期末清付「最低還款額」之記錄， <u>貸款利率將調整至</u> <del>一財務費用將</del> 以日息 0.0821% (年息 30%) <sup>^</sup> 計算。直至還款 <del>記</del> 紀錄回復良好後，客戶方可於下一個月結單週期之首天享獲原有之貸款利率。  <sup>^</sup> 所收取之財務費用為上述逾期財務費用或原有之貸款利率 (以較高者為準)。年息 30% 的實際年利率為 34.49%，上述實際年利率乃依據銀行營運守則之指引計算，此利率不包括年費，並已被約至小數點後兩個位。

註：易借「快應錢」/ 潮 Buy Cash、循環「快應錢」及 Virtual Cash 於 2024 年 12 月的月結單週期之首天分別為 2024 年 12 月 4 日、2024 年 12 月 6 日及 2024 年 12 月 10 日。

閣下有權通知本行終止有關戶口及/或服務，藉此拒絕上述修訂。若閣下於以上提及之生效日期或以後繼續使用有關戶口及/或服務，上述更改即對閣下具有約束力。若閣下不接受上述修訂，本行將可能無法繼續為閣下提供相關服務。如有任何查詢，請致電本行客戶服務熱線 2828 8009 或於營業時間內親臨分行查詢。

大新銀行有限公司謹啟  
 2024 年 10 月

本函中、英文版本之文義如有歧異，以英文版本為準。